
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 17 de julho de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Orion de Sousa Ferraz-ME, CNPJ nº 

10.505.772/0001-39.  

Objeto: Prestar o fornecimento parcelada de peças, 

destinados aos veículos pertencente ao município, e os que 

por força contratual tenha direito ao mesmo, referente aos 

lotes de 01 a 20, 22 a 32.  

Valor total: R$ 387.713,60 (trezentos oitenta e sete mil, 

setecentos e treze reais e sessenta centavos), pelos 01 a 

20, 22 a 32.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Próprios e Fundo Municipal de Saúde (Recursos 

Próprios).  

Pagamento: Será de acordo com a entrega dos 

serviços/matérias em até 10 (dez) dias úteis, contados a 

partir da data do empenho.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 10 de julho de 2017.  

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Orion de Sousa Ferraz. (Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 10 de julho de 2017. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/2017 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Alaelson Henriques da Silva-EPP, CNPJ: 

07.601.872/0001-54.  

Objeto: Prestar o fornecimento parcelada de Gás de 

Cozinha, composição básica propano e butano, altamente 

tóxico e inflamável, tipo a granel residencial e comercial, 

acondicionado em botijão de 13/Kg, e de 45/Kg, (Com e sem 

vasilhame), destinados as Escolas, Creches, Postos de 

Saúde e outras repartições que utilizam esse tipo de 

produtos, pertencente ao município, e as que por força 

contratual tenha direito ao mesmo, referentes aos itens: 01, 

02 e 03.  

Valor total: R$ 307.600,00.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Próprios e Fundo Municipal de Saúde (Recursos 

Próprios).  

Pagamento: Será de acordo com a entrega dos 

serviços/matérias em até 10 (dez) dias úteis, contados a 

partir da data do empenho.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 10 de julho de 2017.  

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Maria do Socorro Silva Lima,  CPF nº 313.118.654-20 (Pela 

Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 10 de julho de 2017. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 

 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2017 
 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.  

Contratada: Athyla Wesley Cavalcante Alves-MEI, CNPJ: 

27.141.148/0001-29.  

Objeto: Prestar serviço no preparo de refeições nos 

seguintes tipos: Quentinha, prato comercial, prato executivo, 

prato por kg e suco de 300 ML, para os servidores, técnicos 

e outros que por força contranatural tenha direito aos 

mesmo, visando atender a demanda das Secretarias da 

Prefeitura de Princesa Isabel/PB, referente aos itens de 01 a 

05.  

Valor total: R$ 88.520,00.  

Vigência: 01 (um) ano.  

Recurso: Próprios e Fundo Municipal de Saúde (Recursos 

Próprios).  

Pagamento: Será de acordo com a entrega dos 

serviços/matérias em até 10 (dez) dias úteis, contados a 

partir da data do empenho.  

Dotação: QDD/2017.  

Data: 14 de julho de 2017.  

Partes: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito) e o Sr. 

Athyla Wesley Cavalcante Alves, CPF nº 079.065.764-38 

(Pela Contratada). 

Princesa Isabel/PB, 14 de julho de 2017. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito Constitucional 


